Diário   Oficial Página 320   12 de Agosto de 2024 Nº 28.804

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEFAZ

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
<#E.G.B#1609781#320#1618080>

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024/SAAF/SEFAZ

PROCESSO SEFAZ-PRO-2024/04402 (SIAG 0004402/2024)

A Secretaria de Estado de Fazenda vem a público informar a abertura da
licitação em epígrafe, nos seguintes termos:

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de módulos
tipo container, incluso instalação, mobilização e desmobilização, para
atender as atividades operacionais do Posto Fiscal no município de Pontal
do Araguaia da Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - SEFAZ/
MT.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA (S) NO SIAG: Do dia
12/08/2024 até às 08:45h do dia 27/08/2024  (horário de Cuiabá-MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27/08/2024, às 09:00h (horário de
Cuiabá-MT), 10:00h (horário de Brasília-DF) no Portal de Aquisições da
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/
MT, Link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/

EDITAL DISPONIBILIZADO: no Portal de Aquisições da SEPLAG/MT,
por meio do Link: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/
edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp

ESCLARECIMENTOS: e-mail licita@sefaz.mt.gov.br
TELEFONES PARA CONTATO: (65) 3617-2036

Cuiabá-MT, 09 de agosto de 2024

ALEXANDRE EMANUEL DAS NEVES
Pregoeiro Oficial

(Assinado via SIGADOC)
<#E.G.B#1609781#320#1618080/>

Protocolo 1609781

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
<#E.G.B#1609704#320#1617998>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 021/2024/SEMA/MT
SEMA-PRO-2024/03957 - SIAG nº 0003957/2024

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato
representada por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, torna
público o Edital, que visa a “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE BENS DE
CONSUMO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA  DE
ESTADO  DE  MEIO  AMBIENTE”.
LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 12 de agosto de 2024,
até às 13h45min do dia 28 de agosto de 2024, como referência o horário
de Cuiabá-MT.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 28 de agosto de
2024, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no seguinte
endereço: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br. No caso de dúvidas, os
interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (065) 99214-5804
(suporte SIAG) ou (065) 99339-9207 (e-fornecedor) ou por meio do
endereço eletrônico: licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 08 de agosto de 2024.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA
Pregoeira Oficial

SEMA/MT
<#E.G.B#1609704#320#1617998/>

Protocolo 1609704

<#E.G.B#1609945#320#1618248>

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 034/2023/SEMA/MT - LOTE 03

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº SEMA-PRO-2023/06682

SIAG n° 0006682/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato

representada por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, torna
público a reabertura da sessão de licitação para continuidade do lote 003 do

edital 034/2023/SEMA/MT, objeto é a “AQUISIÇÃO DE UNIFORMES”, em

virtude da ausência da entrega pelo licitante vencedor, conforme informações

constantes no processo de penalização SEMA-PRO-2024/1161.

REABERTURA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO: às 14h00min do dia 14 de

agosto de 2024, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no

seguinte endereço: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/

edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos

telefones: (065)  99214-5804 (suporte SIAG) ou (065) 99339-9207

(e-fornecedor) ou por meio do endereço eletrônico: licitacao1@sema.
mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 09 de agosto de 2024.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA

Pregoeira Oficial
SEMA/MT

<#E.G.B#1609945#320#1618248/>

Protocolo 1609945

SINFRA

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<#E.G.B#1609959#320#1618271>

RESULTADO PARCIAL DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024/SINFRA

Processo Administrativo nº SINFRA-PRO-2024/05998

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística -
SINFRA, designada pela Portaria nº 004/2024/SINFRA, de 07 de fevereiro de

2024, vem a público informar o resultado parcial da licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 011/2024/SINFRA, que tem por objeto a contratação

de empresa especializada em serviços de instalação e manutenção da

sinalização viária na Malha Rodoviária Estadual Pavimentada.

LOTE EMPRESA
CLASSIFICADA

QTD UN DESCONTO
OFERTADO

(%)

VALOR
FINAL (R$)

SITUAÇÃO

03 CONSÓRCIO
SINAL MT
- Empresa

Líder: Serget
Mobilidade
Viária Ltda.

1 SV 18,08
23.667.371,78

HABILITADO

05 SITRAN -
SINALIZAÇÃO
DE TRÂNSITO
INDUSTRIAL

LTDA.
CNPJ:

16.502.551/0001-
93

1 SV 20,40
16.699.025,20

HABILITADO

Cuiabá, 09 de agosto de 2024.

SIMONE PEIXOTO DA SILVA

Pregoeira Oficial
Portaria nº 04/2024/SINFRA

(original assinado)
<#E.G.B#1609959#320#1618271/>

Protocolo 1609959

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-08-09T21:31:57-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial